[image: image1.png]B N 8 K < 3 i 1 96 27 B

SCHOOL OF JOURNALISM AND COMMUNICATION OF BNU

关于举办“高等院校青年教师教学方法与教学艺术传播
研讨班”的通知
各有关院校：
教学艺术是各种教学方法综合运用的体现，是教师的教学技巧与其个人风格相结合的产物。为帮助广大高校青年教师学习先进有效的教学方法，领略国家级教学名师的风采，学习先进教学理念和教学方法并在教学过程中加以艺术化的运用，以提高中青年骨干教师教学能力，北京师范大学新闻传播学院决定举办“高等院校青年教师教学方法与教学艺术传播研讨班”，诚邀各单位参加，研讨班的详细事宜通知如下：
一、参会对象
各高等学校（含职业院校）教务处、人事处、教师发展中心、承担教学任务或从事教学研究的在职教师；各高校院、教学院长、教研室主任、系教学秘书。各高校应优先推荐青年骨干教师参会（尤其是新进教师、精品课程团队）。
二、培训内容
1.教学设计的理念与方法
2.教学组织结构艺术
3.教学启发艺术
4.教学语言艺术与非言语表达艺术
5.教学板书艺术
6.教学提问与应变艺术
7.教学评价艺术
8.以学生为主题的教学设计
三、拟邀讲座专家
李艳梅  国家级教学名师、国家自然科学基金委杰出青年基金获得者，973首席科学家；清华大学化学系教授、博士生导师。
王静爱  国家级教学名师，北师大地理学与遥感科学学院教授、博导
李俊峰  国家级教学名师，清华大学航空航天学院党委书记，教授、博士生导师
卢哓东  北京大学原教务部副部长、元培学院副院长，教授
四、时间地点
2018 年11 月16日 — 18日     国家教育行政学院
2018年11月16日报到，培训班日程详见第二轮通知。
五、咨询及报名及联系方式
1、报名材料：附件《报名申请表》；
2、培训费：1200 元/人，培训费发票由北京师范大学统一开具。食宿可协助安排，食宿费用自理。
汇款请注明：新闻传播学院培训班，北京师范大学账号信息如下：
户名：北京师范大学
账号：3402 5601 5272
开户银行：中国银行北京文慧园支行
六、咨询及报名及联系方式
联系人：杨老师  卢老师13241210441

电话：010-67480510          传真：010-68869128
邮箱：bnusjc@126.com，
北京师范大学新闻传播学院
二零一八年十月十日
附件：
高等院校青年教师教学方法与教学艺术传播研讨班
报名申请表
[复印有效]
	单位名称

	单位地址

	邮  编

	经办人姓名

	电话

	传  真

	代表姓名
	性别
	职 务
	民族
	邮  箱
	手  机
	备  注

	住宿信息
	预订酒店：

	预订房间：   标间：        间    单间：       间

	预定会期：         日至     日

	发票内容
	发票单位全称：
纳税识别号：
开票内容 ：培训费□ 会务费□ 会议费□ 注册费□ 资料费□

	参会须知
	⒈报到时间地点
报到时间：     年   月   日,报到地点：
⒉缴费方式
本次会议提供POS机刷卡服务，报到现场可选择刷公务卡及现金两种缴费形式。

注：此表可自制、复印有效。